
 

令和 7年６月 10 日 

 

多田・浦ノ川内・松ヶ崎地区 

  各  位 

佐渡市役所 上下水道課長 

下水道管路の現地確認調査の実施について（お知らせ） 

 

日頃より、当市の下水道行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 
さて、貴地区では、漁業集落排水施設整備事業により、昭和 61 年度に供

用開始され、適切に汚水処理が図られています。 

この度、当市では、下水道管路への流入実態を確認したく、下記のとおり
地区内で現地確認調査を実施いたします。 

その際、各家庭に接続する公共ます（官民境から 1ｍ付近）まで確認する
必要があるため、職員が敷地内まで立ち入ることとなります。 

つきましては、敷地内への立ち入りに際しては、最小限の範囲内で確認調
査を行いますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。 
 

記 

 

 

 

[ 腕 章 ]

※ 調査範囲は裏面に記載してあります。 

佐渡市役所 上下水道課 

下水道総務係 ：石 塚 

下水道維持管理係：金 子 

℡0259-67-7857 

回 覧 （案） 

 


